Форма №4

НАЦИОНАЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ НАУК КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р О Т О К О Л

«Утверждаю»
И. о. директора ИФиППИ НАН КР,

профессор С^та^дев

«

№  Л 5

заседания экзаменационной комиссии от /  ̂  ,UCL(L. 2019г.

СОСТАВ КОМИССИИ:
1. Стамова Р. Д. - д.филос.н. (09.00.11), зав.отд. СФЭиЭ(председатель);
2. Смутко А.Н. - к. филос.н. (09.00.11), зав.каф. ИиФН (зам.председателя);
3. Асанов Ж.К. - к. филос.н. (09.00.03), доц. кафедры ИиФН
4. ЖунушоваГ. М .-к .  филос.н. (09.00.11), с.н.с. отд.СФЭиЭ
5. Илебаева А. К. -  к. филос.н. (09.00.11), с.н.с. отд. Пи ГУ

Утверждена приказом _

№ (ГУ-^от «___2£___»

СЛУШАЛИ:
Приём кандидатского экзамена

ИФПиСПИ НАН КР

2019 г.

по Истории и философии науки
(наименование дисциплины)

Jh7'2)-e4U L- 'fibtfKL-
(фамилия, имя, отчество)

На экзамене были заданы следующие вопросы

\логу 'ты'flu*, ю m c q Q ixcupat / тьи ми ъ л  1

ПОСТАНОВИЛИ: считать что тов._ ^7 t)o jL € ? iX i1 )^}U > 4  J  'Т .

выдержал экзамен с оценкой__________ f QМn-UtStfto)_______________________

Председатель экзаменационной комиссии

Члены экзаменационной комиссии (7 . ^QgiejQ-e- е., 1
}. , " --у-т

Ш Ш?Мй /
__1ЩМ

Р. Д. Стамова

А. Н. Смутко

Ж. К. Асанов

Г. М. Жунушова

А. К. Илебаева